
Iveta K. (ivvuskka) ID 118605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 0:03

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!POZOR, POZOR!!!!!!!!!!!
 OPĚT SE ZDRAŽUJE POŠTA OD 1.3.2019 !!!!!!!!!!!

 NEMÁM UPRAVENO, CENY SE BUDOU MĚNIT PRŮBĚŽNĚ !!!!!!!
 DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  DĚKUJI ZA ZÁJEM O MÉ ZBOŽÍ.
  I když jsem přihlášená,neznamená to,že jsem na bazárku já !!!! Dívají se tam i dcery,ale ty neodpovídají na nabídky ani na
dotazy, děkuji za pochopení.
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  POKUD NA ZBOŽÍ SPĚCHÁTE-MŮŽETE POSLAT I SMS,
  KDYŽ SE VÁM NEOZVU DO HODINY

  774 310791
  DĚKUJI IVETA
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  POZOR !!!!! POŠTA OPĚT ZDRAŽILA, OD 1.2.2018!!!
  ✔️Doporučený dopis do 0,5kg 60,-
  ✔️Doporučený dopis nad 0,5kg 70,-

  Doporučený balíček - 90 Kč

  NEMÁM VŠUDE UPRAVENO POŠTOVNÉ, TAK PŘI POSÍLÁNÍ PODKLADŮ K PLATBĚ SE MŮŽE LIŠIT OD INZERÁTU !!!!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :-)

  PLATBU POSÍLEJTE PROSÍM NA ÚČET

  670100-2203204408/6210

  POKUD MÁTE POŠTOVNÍ SPOŘITELNU

  261560620/0300

  JAKO VS UVÁDĚJTE VAŠE ID.
  POKUD JE TO MOŽNÉ POPROSÍM DO ZPRÁVY VAŠE JMÉNO.

  BALÍČKY JSOU POSÍLÁNY ČESKOU POŠTOU.
  Balíček odesílám v den připsání platby na účet nebo následující den .
  V CENĚ POŠTOVNÉHO JE ZAPOČÍTÁNO BALNÉ,POPLATEK BANCE A
  CENA ZA AUKCI.
  POKUD BUDU POSÍLAT VÍCE ZBOŽÍ V JEDNOM BALÍČKU,POŠTA SE MŮŽE
  NAVÝŠIT.

  !!!!! :-) O ODESLÁNÍ BUDETE INFORMOVÁNI :-) !!!

  NA ZBOŽÍ,KTERÉ JE NOVÉ DOKLAD O KOUPI PŘILOŽEN.

  PŘI OBJEDNÁVCE. PROSÍM UVEĎTE ADRESU, NA KTEROU CHCETE BALÍČEK ODESLAT !
  Protože mám i kamenný obchod, tak se může stát, že zboží, které jste si vybrali, je už prodané. Vše se snažím ihned mazat,
ale stát se to může-tak proto to uvádím.

  Při vrácení zboží z jakéhokoli důvodu vracím peníze pouze za zboží, za poštovné ne.

  POUŽITÉ VĚCI NEMĚNÍM ZA JINÉ , VÁMI NABÍZENÉ K VÝMĚNĚ !!!!
  PROSÍM VÁS, NEŽÁDEJTE MNĚ O TO !!!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou
tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.“

  GDPR - Souhlas se zpracováním obchodních údajů.

                                                stránka 1 / 2



Iveta K. (ivvuskka) ID 118605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 0:03

  Dne 25. května 2018 vešlo v platnost nové nařízení EU č. 679/2016 (GDPR), které zavádí přísnější pravidla ochrany Vašich
osobních údajů.
  Cílem je zajistit, aby Vaše osobní údaje byly opravdu pod Vaší kontrolou. Tedy že Vaše údaje budou vždy v bezpečí a budou
využivány výhradně v našem vzájemném obchodním styku a v žádném případě je nepředáme třetí straně.
  S přijetím objednávky nám udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů, které jsou nezbytné k vyřízení a odeslání
objednávky.

  -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

